MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO EMENSINO DECIÊNCIAS EMATEMÁTICA

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO PGECM

Considerando o que preceitua o Edital 58/2025 GAB-FOR/DG segue lista dos
candidatos aprovados no processo seletivo do Mestrado Acadêmico em Ensino de
Ciências e Matemática.

SOLICITAÇÃO DE RECURSO DO PROCESSO DE AFERIÇÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

Prezada Comissão Recursal de Heteroidentificação do IFCE, Eu,
___________________________, CPF ___________________, número
deinscrição_______________________,venho por meio deste interpor recurso
referente ao Resultado Parcial da Aferição de Heteroidentificação do processo
seletivo _____________, realizado pela Comissão Local de Heteroidentificação do
campus ________________.
Atenciosamente,

_______________________________
Assinatura do candidato(a)